
Torneo Gran Poder

23/06/2023 09/07/2023 Canaria Santa Cruz Tenerife Oceanico Tenis Club
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Absoluto Hermenegildo Jorge Luis

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
96

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
23/06/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
1144914

Hermenegildo Jorge Luis

1 Gonzalez Martin, Agustin
2 Acevedo Delgado, Eduardo
3 Ledesma Sosa, Rodrigo
4 Moscoso Rovira, Marcos

2
Cant.

1

2

3

4

13

14

8004525 216 Gonzalez Martin, Agustin [1]

Bye

7840855 2306 Chaumontet Gonzalez, Samuel

8010233 2179 Reyes Abreu, Guillermo

16

15

7870878 15343 Gonzalez Ramos, Alberto Josue

8237390 Prada Rodriguez, Jonay

7797311 7058 Galan Harrar, Ewan Auster

7793757 263 Acevedo Delgado, Eduardo [2]

Gonzalez, A. [1]

6

5 7796800 608 Ledesma Sosa, Rodrigo [3]

8008197 655 Grosspietsch Rodrigu, Karl Gunter

7

8

7812903 3751 Tariuc, Evgheni

7798476 662 Dominguez Garcia, Javier

10

9

12

11

8020357 8211 Acuña Diaz, Jose David

7863980 Kerbusch, Nicolas

8235328 Lopez Carmona, Damian

3184942 624 Moscoso Rovira, Marcos [4]


